TPD-M
Dreiachs-Antriebssystem
martin
Logo Flach Claim
2 1
 ACHTUNG — VERANTWORTUNG DES ANWENDERS
VERSAGEN ODER UNSACHGEMÄßE AUSWAHL ODER UNSACHGEMÄßE VERWENDUNG DER HIERIN BESCHRIEBENEN
PRODUKTE ODER ZUGEHÖRIGER TEILE KÖNNEN TOD, VERLETZUNGEN VON PERSONEN ODER SACHSCHÄDEN

• Vakuum-Sauger und -Sensoren
Dreiachs-Servoantrieb TPD-M
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel
TPD-M System
1 2 3 4 5 6 7
Bestellbeispiel TPD M 02 02 02 D E E5 G
1 Servoantriebsfamilie
TPD Triple Power Drive
2 Achsen
M Mehrachs
3 Baugröße
02 02 02 3 Achsen 2 A + 2 A + 2 A
08 05 05 3 Achsen 8 A + 5 A + 5 A
02 02 2 Achsen 2 A + 2 A
05 05 2 Achsen 5 A + 5 A
08 08 2 Achsen 8 A + 8 A
5 Einzelachse 5 A
10 Einzelachse 10 A
15 Einzelachse 15 A
30 Einzelachse 30 A
4 Feldbus
D CANopen
5 Feedbacksystem
Leeres Feld Resolver
E EnDat / Incremental / SinCos Encoder
H Incrementalencoder + Hallsensoren
L DSL-Geber
6 Optionskarte
Leeres Feld Keine Option
E5 EtherCAT Optionskarte
E7 Analoge Erweiterungskarte
7 Zubehör
G Schirmklemme
Weiteres Zubehör
Bestellschlüssel Beschreibung
MotionWiz Programmiersoftware
Exp-Ground Schirmklemme
Netzfilter für PSUP
1 2
Bestellbeispiel NFI 03/01
1 Zubehör
NFI Netzfilter
2 Typ
03/01 für PSUP10
Referenzachsverbund 3 x 480V 25 A
6 x 10 m Motorkabellänge
03/02 für PSUP10
Referenzachsverbund 3 x 480 V 25 A
6 x 50 m Motorkabellänge
03/03 für PSUP20, PSUP30
Referenzachsverbund 3 x 480 V 50 A
6 x 50 m Motorkabellänge
Netzteil: PSUP
1 2 3 4 5
Bestellbeispiel PSU P 10 D6 USB M00
1 Gerätefamilie
PSU Netzmodul
2 Gerätetyp
P Netzmodul
3 Nennleistung; Versorgungsspannung
10 D6 10kW; 400 VAC (3-phasig)
20 D6 20kW; 400 VAC (3-phasig)
30 D6 30 kW; 400 VAC (3-phasig) 1)
4 Schnittstelle
USB USB-Anschluss
5 Optionen
M00 keine zusätzliche Erweiterung
1) Betrieb an der PSUP30 nur mit Netzdrossel.
Benötigte Netzdrossel für PSUP30: 0,45 mH / 55 A
Wir bieten die folgenden Netzdrosseln an:
LCG-0055-0,45 mH (BxTxH: 180 mmx140 mmx157 mm; 10 kg)
LCG-0055-0,45 mH-UL (mit UL Zertifizierung)
(BxTxH: 180 mmx170 mmx157 mm; 15 kg)
15
LUFT- UND RAUMFAHRT
Schlüsselmärkte
• Flugzeugantriebe